[image: U kubesa logo]
	[image: English]




	Rezervace



	O penzionu
	Pokoje
	Historie
	Pobytový balíček
	Pro firmy
	Kontakt







[image: logo]
   
	O penzionu
	Pokoje
	Historie
	Pobytový balíček
	Pro firmy
	Kontakt


	Rezervace



	[image: English]















*
*
*
*
Kouzelné ubytování v srdci
města UNESCO, v Kroměříži
Jsme Adults only, přijeďte si k nám odpočinout bez dětí. Snídani Vám přineseme do postele, podle sezóny nachystáme program na míru. Přijeďte se k nám vzdělávat, školit, radovat.
Vše umíme a moc rádi pro Vás zajistíme.
Napište nám nebo zavolejte.

 O penzionu
 Ubytování od 1650 Kč/noc


  [image: Amazing places logo] 
 

**** Hvězdičky luxusu
s nádechem historie
Penzion v nádherné budově ze 17. století stojí přímo v historickém centru města Kroměříž. Hledáte ubytování na pracovní cestě nebo pokoj pro romantický víkendový pobyt? Právě jste našli ideální volbu. Dokázali jsme skloubit historickou hodnotu domu s novými trendy tak, abyste měli veškeré pohodlí. Nabízíme Vám certifikované 4* pokoje v celé Kroměříži.
 O penzionu

 [image: fotka pokoje 11]
 [image: fotka pokoje 12]
 [image: fotka pokoje 4]
 [image: fotka pokoje 10]
 [image: fotka pokoje 7]
 [image: fotka pokoje 8]
 [image: fotka pokoje 9]


  / 




 [image: pokoj]
 [image: pokoj]
 [image: pokoj]




Naše pokoje
Luxusní design v historických prostorách, moderní technologie a klidná atmosféra zaručují příjemně strávený pobyt. Samozřejmostí v každém pokoji je bezplatná WI-FI, klimatizace a koupelna. Kapacita pokojů se může upravovat díky přistýlkám, a to až na čtyři osoby.
Cena za pokoj od
1650 Kč/noc
Rezervovat pokoj


Součástí pokoje je:
Bezplatné Wifi připojení
Celý penzion je pokrytý vysokorychlostním internetem.

Klimatizace
Každý pokoj je vybaven moderní klimatizací.

Malá lednice
Každý pokoj v penzionu je vybaven malou lednicí.

Trezor
Pokud potřebujete, můžete bezplatně využít bezpečnostního trezoru, který je součástí každého pokoje.








 [image: line-pozadí] [image: line-pozadí]Kroměříž
 město podmanivé krásyKdyž po rovinaté Hané poprvé zavítáte do Kroměříže, očekáváte zážitky spojené s Arcibiskupským zámkem, obrazárnou, návštěvou Podzámecké nebo Květné zahrady, mincovny, nebo se těšíte na vyhlášené víno z arcibiskupských sklepů. A pak náhle objevíte, co jste nečekali. Genius loci, duch Kroměříže. 

 Objevíte, že všechna ta nádhera je propojena ještě navíc kroměřížskými uličkami, náměstími, kostely, je prosycena kulturou a uměním a vytváří jeden celek - město Kroměříž. Toto propojení dává městu s téměř devítisetletou historií jedinečný a neopakovatelný ráz.
 Více o historii Kroměříže a jeho památkách[image: sipka]

 [image: Kroměříž]





 [image: Penzion] [image: logo]Penzion U Kubesa
Kovářská 19/4
 767 01, Kroměříž

 
 TEL: +420 573 334 965 
 	recepce@penzionukubesa.cz
 




 [image: logo]
4* hvězdičkový luxusní penzion v centru Kroměříže. Jen 43 kroků od hlavního náměstí

Penzion U Kubesa
Kovářská 19/4
 767 01, Kroměříž


 TEL: +420 573 334 965 
  recepce@penzionukubesa.cz


	O penzionu
	Pokoje
	Historie
	Pobytový balíček
	Pro firmy
	Kontakt



 
  
  
 


 Pro cestovky
 Ubytovací řád
 Obchodní podmínky
 Cookies




 [image: Zlínský Kraj logo]  [image: Hotel Stars logo]  [image: Booking]  [image: Amazing places logo] 


              Penzion U Kubesa - Adults only v Kroměříži hodnocení
   
   Speciální pobytový balíček pro dva
Užijte si Kroměříž ve znamení romantiky a odpočinku
 Zobrazit nabídku ╳

  